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 سرنوشت یک میراث جهانی
 زیر سایه اختلافات؛ 

 تالار تیموری 
در معرض تخریب

 اصفهان در ارتقای 
فرهنگ شهروندی سرآمد 

کشور است

رشد خیره کننده تولید 
در فولاد مبارکه با تحقق 

بیش از ۱۰۳ درصدی 
برنامه

 اولویت دولت توزیع عادلانه 
و به وفور کالاهای اساسی است

افزاش ۷۰ درصدی درآمدهای مالیاتی اصفهان  
در بودجه ۱۴۰۵

اجرا ی هرس زمستانه درختان 
اصفهان برای افزایش ایمنی

گزارش ها از مصرف آب اصفهان برای 
صنعت استان یزد حکایت دارد

لزوم تسهیل رفع تعهد ارزی برای 
صادرکنندگان محصولات لبنی
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در بیست ویکمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان۵۰۰ مجموعه گرد هم می آیند؛

اصفهان میزبان بزرگ ترین گردهمایی قرآنی کشور
8

6

تخریب بخشی از یخچال تاریخی کوهانستان اصفهان، 
به عنوان یکی از آخرین نمونه‌ باقی مانده از یخچال های 
سنتی در این شهر، نگرانی ها را از بابت تخریب شبانه 

این اثر و دیگر آثار تاریخی به سان سرنوشت حمام 
خسروآغا تشدید کرده است. 

چهلستون

تخریب شبانه یخچال 
کوهانستان اصفهان

نمایشگاه بین المللی 
قرآن کریم و نقش آفرینی 
در گفتمان سازی عمومی 

فرهنگ قرآنی
)نیم نگاهی به سی ودومین نمایشگاه قرآن و 

پیشنهادهایی برای دوره  سی و سوم (

عمومـا  فرهنگـی  رویدادهـای 
نیـازی  یـا  ضـرورت  بـر  مبتنـی 
و  می شـود  تعریـف  فرهنگـی 
سیاستگذاری در راستای شناخت 
و شناسـایی نیازمندی ها، می تواند 
رونـد و فراینـد یـک رویـداد را به 
سـمت اتخـاذ راهبردهایی سـوق 
دهـد کـه نتیجـه گـرا و تاثیرگـذار 
و فرهنگ سـاز باشـد. درجامعـه ای کـه اساسـا دینـی و قرآنـی 
اسـت، هدف گذاری های مسـتمربرای احیای روح قرآن درکالبد 
جامعـه در زمـره ماموریـت هـای اصلـی نهادهـای متولـی قـرار 
دارد و برهمین مبنا طرح و برنامه های اختصاصی و تخصصی 
مـی توانـد درحصـول نتایـج مطلـوب بویـژه در جهـت گفتمـان 

سـازی عمومـی فرهنـگ قرآنـی اثرگـذار باشـد.
برنامه هـای  کریم«یکـی  قـرآن  المللـی  بیـن  برپایی«نمایشـگاه 
تعریف شـده و تثبیت شـده ای اسـت که درطول عمر سـی و دو 

سـاله فعالیـت خود،کارنامـه قابـل تاملـی دارد.
فـارغ از شـاکله و نظـام اجـرایی نمایشـگاه، شـکل و قالب هـای 
محتـوایی،ملاک ومعیـار ارزیـابی هـای کارشناسـانه ایـن رویـداد 
بـزرگ قرانـی اسـت.از آنجـا کـه ایـن رویداد،مـی توانـد و بلکـه 
باشد؛ترسـیم  قرآنـی  فرهنـگ  توسـعه  سـاز  زمینـه  می بایـد 
الگوهـایی درحـوزه هـای آموزش،تبلیـغ و ترویـج همگانـی و 
پژوهـش از اولویـت هـای مهـم متولیـان امر به شـمار مـی رود.
همچنـان کـه طراحـی بخـش هـای متنـوع و متعـدد نمایشـگاه 
قـرآن گـواه آن اسـت ایـن موضـوع ازمنظربانیـان آن دور نبـوده 

است.
نسـل  متفـاوت  ذائقه هـای   و  ارتباطـی  ابزارهـای  روزآمـدی 
امروز،کافـی اسـت تا برنامه ریزان فرهنگـی را درتغییر یا ارتقاء 
رویـه هـا و روش هـا مجـاب کنـد.از ایـن رو فضاسـازی توامـان 
کیفـی و کمـی زمینـه سـاز چنیـن توفیقـی خواهـد بود.بمنظـور 
تحقـق آرمـان شـهر قرآنـی بـر مبنـای اشـارات و آیـات قرآنـی و 
به ویـژه نشـر و ترویـج گفتمـان سـازی عمومـی فرهنـگ قرآنـی 
اقداماتـی مـی توانـد قابـل طرح باشـد کـه دراسـتمرار فعالیتهای 
قرآنـی و تاثیرگـذاری آن حائـز اهمیـت اسـت.چنین رویکـردی 
دربیـان و زبـان معاونـت جدید قرآن و عتـرت وزارت فرهنگ و 
ارشـاد اسلامـی به چشـم می خورد.پبشـنهادات زیـر نمونه هایی 
از رهیافـت هـای کارکـردی و بنیـادی حول محورقـرآن و عترت 

مـی تواندبـه شـمار آید:
۱.راه انـدازی دبیرخانـه دائمـی نمایشـگاه بین المللـی قرآن کریم 
بـا هـدف ارتبـاط مسـتمربا شـبکه فعـالان قرآنـی کشـور وثبـت 

ایده هـا و برنامه هـا.
ذائقه‌شناســی  در خصــوص  عمومــی  پیمایــش  و  پایــش   .۲

مخاطبیــن عــام و خــاص درحــوزه قــرآن. 
عنـوان  تغییـر  قـرآن  درکنـار  عتـرت  بخـش  ۳.برجسته سـازی 
به»نمایشـگاه بیـن المللـی قـرآن کریـم و عتـرت« و نامگـذاری 

هـردوره بـه نـام یکـی ازمعصومیـن علیهـم الـسلام. 
۴.تجمیــع برنامه هــای شــاخص قرآنــی کشــور درروز شــمار 
نمایشــگاه وتدویــن تقویــم رویدادهــای بــزرگ قرآنــی همزمــان 
بــهار ــماه  برنامهــها  وــیژه  عــنوان  تــحت  و  نمایــشگاه   ــبا 

قرآن.
۵. راه انـدازی صنـدوق مسـتقل حمایـت هـای مـادی و معنـوی 
ازمهمتریـن پدیـده هـای قرآنـی سـال در جهـت غنـا بخشـی و 

محتواسـازی هـای نویـن قرآنـی.
۶. تدویـن گـزارش ملـی جامـع فعالیت هـای قرآنـی بصـورت 
بررسـی  و  نقـد  تخصصـی  هـای  نشسـت  پـایی  بـر  و  سـالانه 

. درنمایشـگاه  آن  بازتـاب  و   گزارش هـا 
۷.تبدیـل بخـش نمایشـگاهی«هنرهای قرآنی«به«جشـنواره های 
قرآنـی موضوعـی وبرپـایی آییـن هـای افتتاحیـه یـا اختتامیـه آن 

درطـول برپـایی نمایشـگاه اصلی.
۸.اعطای جایزه بین المللی قرآن کریم)آیات( به ایده ها، پدیده ها، 
درزمینه های  به ویژه  مفاخرقرآنی  و  محصولات  و  تولیدات 

نوآورانه.
۹.تعریـف وطراحـی بانـک اطلاعـات قـرآ نیـان ایـران اسلامـی 
جامعـه  وگسـترش خدمـات  معرفـی  باهـدف  اسلام  جهـان  و 

 . قرآنـی  بین المللـی 
۱۰.راه اندازی ستاد«کرسی های تلاوت و تفسیر« در موسسات، 
تشکلها و مراکز فرهنگی و قرآنی منتخب تحت پوشش  و سایر 

نهادهای ملی فرهنگی .
۱۱.اسـتفاده ازتوانایی های مراکزموزه ای که آثار نفیسـی دربخش 

قرآنی دارند.
۱۲. برجسـته سـازی جشـنواره دانشـجویی پایان نامه های قرآنی 
تعمیـق  هـدف  بـا  علمیـه  حوزه هـای  قرآنـی  پژوهش هـای  و 

. قرآنـی  پژوهش هـای 
۱۳. ترسـیم نقشـه راهبردی رسـانه های قرآنی درهم صدایی و 
محتواسـازی برنامه های قرآنی درقالب رویدادسـازی رسـانه ای 

درقلب نمایشگاه .
۱۴.تعمیـم تجربیـات سـی و دو دوره بر پایی نمایشـگاه درقالب 

تجربـه نگاشـت ها  و تبدیـل آن به نشـریه،کتاب و   ..
۱۵.مهجوریـت زدایی ازچهـره خادمـان قرآنـی درعرصـه هـای 
مختلـف بـا طراحـی و اجـرای برنامـه هـای ترویجـی و تبلیغـی 

توسـط فعـالان و خادمـان قرآنـی  .
قـرآن،  سـه گانه  پایتخت‌هـای  ملـی  طرح هـای  ۱۶.احیـاء 
نهج البلاغـه وصحیفـه سـجادیه و معرفـی آن درنمایشـگاه ملـی 

سـالانه.
۱۷.ایجـاد و جانمـایی بخش»روسـتاهای نمونـه قرآنـی کشـور« 
درنمایشـگاه بیـن المللی با هدف احیـاء یک حوزه مغفول مانده 

قرآنی.

میثم نمکی آرانی
یادداشت روز

بیست ویکمین نمایشگاه قرآن و عترت استان اصفهان از ۹ تا ۱۵ اسفندماه در محل شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان برگزار می شود؛ رویدادی 
که به گفته مسئولان، با مشارکت بیش از ۵۰۰ مجموعه قرآنی، حضور ۱۶۰ نهاد و ناشر تخصصی متفاوت ترین دوره خود را تجربه خواهد کرد
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کیانوش کیانی- سرپرست شهرداری شاهین شهر

آگهي مزایده عمومي  فروش املاک و مستغلات شماره )17379( 
 15 واحد تجاری و 2 واحد اداری

 واقع در سیتی سنتر قلب شهر شاهین شهر )نوبت اول(
 شهرداري شاهین شهر در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختيار خود را از طریق مزایده عمومي و با جزئيات مندرج در اسناد مزایده،
 با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده به شماره 2004094734000033 

به صورت الكترونيكي نقدا به فروش برساند.
تاریخ انتشار: 1404/12/03                                              مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/12/13

تاریخ بازدید: 1404/12/04 لغایت 1404/12/23            مهلت ارسال پیشنهاد: 1404/12/24
تاریخ بازگشایی: 1404/12/25 ساعت 14:00                   تاریخ اعلام به برنده: 1404/12/26

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامي است:
1. برگزاري مزایده صرفا از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، 
در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمين شركت در مزایده، ودیعه، ارسال پيشنهاد قيمت و اطلاع از وضعيت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امكان پذیر می باشد. 
2. كليه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومي سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسي و انتخاب 

می باشد. 
3. علاقمندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الكترونیكي )توكن( با شماره هاي ذیل تماس حاصل نمایند: 

مركز پشتیبانی و راهبري سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است.

چاپ اول

شناسه آگهی: 2135823
مرکزآموزش درجه داری شهید بهشتی فراجا

آگهی مزایده)مرحله اول(
مرکزآموزش درجه داری شهید بهشتی فراجا درنظر دارد به استناد آیین نامه معاملات دولتی وبرابرنظریه 
کارشناسی کانون کارشناسان دادگستری استان اصفهان شده،درنظر دارد>> خشکشوئی با تجهیزات موجود 

طبق برگ کارشناسی و ساختمان دربست ۹۰ متری<< را ازطریق مزایده واگذار نماید.
مهلت بازدید و اخذ فرم مزایده ازتاریخ ۱4۰4/۱۲/۰4الی۱4۰4/۱۲/۱۳به مدت ده روز ازساعت ۰۹:۰۰ الی۱۳:۰۰ 

می باشد.
ضمنا هزینه روزنامه در دونوبت و هزینه کارشناسی کارشناسان دادگستری بر عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس: اصفهان، جنب نمایشگاه بین المللی مرکز آموزش شهید بهشتی فراجا- اصفهان تلفن هماهنگی: ۰۹۱۳۶۰۸۱۶۵۳

نوبت اول
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می باشد.
ضمنا هزینه روزنامه در دونوبت و هزینه کارشناسی کارشناسان دادگستری بر عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس: اصفهان، جنب نمایشگاه بین المللی مرکز آموزش شهید بهشتی فراجا- اصفهان تلفن هماهنگی: ۰۹۱۳۶۰۸۱۶۵۳

نوبت اول

 استاندار اصفهان با اشاره به برگزاری مستمر جلسات 
تنظیم بازار و بسیج تمام دستگاه های نظارتی برای 
صیانت از معیشت مردم در ایام پیش رو، تاکید کرد: 
اولویت اصلی دولت در استان، تشدید نظارت بر بازار در 
آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان و توزیع عادلانه 

و به وفور کالاهای اساسی است.
 به گزارش ایرنا، مهدی جمالی نژاد با اشاره به تقارن ایام 
ماه مبارک رمضان و تعطیلات سال نو، افزود: جلسات 
ستاد تنظیم بازار استان به صورت فشرده و مستمر در 
حال برگزاری است و هیچ هفته ای بدون رصد دقیق 

وضعیت بازار سپری نمی شود.
 وی با تاکید بر لزوم حفظ کیفیت و کمیت کالاهای 
اساسی در این ایام، اظهار داشت: دغدغه اصلی این 
است که در روزهای پایانی سال و ایام ضیافت الهی، 
مشکلی در تأمین اقلام مورد نیاز مردم ایجاد نشود و 
حضور میدانی ناظران برای رصد دقیق بازار و اطمینان 
از سلامت کالاها و وفور آن ها در سراسر استان اصفهان 

الزامی است.
	Á تــوازن میان حقــوق مصرف‌کننده و‌

اصناف
استاندار اصفهان با بیان اینکه نگاه مدیریتی استان بر 
پایه عدل و انصاف است، تصریح کرد: در کنار حمایت 
از حقوق مردم، توجه به شرایط اصناف نیز برای ما حائز 
اهمیت است؛ اما خط قرمز ما، قیمت های غیرعادلانه و 
توزیع ناعادلانه کالاهاست و تلاش می کنیم تا اقلام 
موجود با قیمت یکنواخت و مصوب در دسترس همگان 

قرار گیرد.
اصفهان  گردشگری  جایگاه  به  اشاره  با  جمالی نژاد 
مسافران  بالای  حجم  به  توجه  با  کرد:  خاطرنشان 
نوروزی که به اصفهان سفر می کنند، تمام پیش بینی ها 
صورت گرفته تا هم شهروندان و هم مهمانان عزیز با 
کمبود یا گرانی مواجه نشوند و با نظارت های دقیق، 

اجازه نخواهیم داد کام مردم در این ایام تلخ شود.
	Á نظارت بر بازار باید مســتمر و میدانی

باشد
 استاندار اصفهان با تاکید بر ضرورت پرهیز از مدیریت از 
راه دور، از مدیران خواست با حضور مستقیم در بازار و 
نظارت هوشمند، مانع از ایجاد التهاب در معیشت مردم 

شوند.
 وی با هشدار نسبت به خریدهای هیجانی، تصریح 
کرد: ذخیره کالاهای اساسی در استان به میزان کافی 
وجود دارد، اما گاهی حس کمبود، بازاری هیجانی ایجاد 
می کند که راه مقابله با این پدیده، استمرار در نظارت 
است؛ نباید بازرسی ها را مقطعی انجام داد و رها کرد، 

بلکه نظارت باید مداوم و حتی »چراغ خاموش« باشد.

	Áتفکیک سبد کالای نوروز و رمضان‌
 جمالی نژاد با تاکید بر تامین باکیفیت اقلام ضروری، 
افزود: باید سبد کالای شب عید )شامل خشکبار، برنج 
و مرغ( از سبد اقلام ماه مبارک )مانند خرما، حبوبات 
و لبنیات( تفکیک شود.وی همچنین تاکید ویژه ای بر 
کیفیت آرد استان کرد تا نان مصرفی مردم با بالاترین 
ارزش غذایی عرضه شود. استاندار اصفهان با اشاره به 
چالش های حوزه گردشگری در ماه های اخیر، گفت: 
برای تََحرُُک بخشیدن به اقتصاد گردشگری، طرح 
»نصف جهان، نصف بها« را اجرایی کردیم و هتلداران 
و اصناف صنایع دستی از سود خود گذشتند تا نشاط به 
شهر بازگردد.وی تاکید کرد: اکنون وظیفه دستگاه های 
بهداشتی و دامپزشکی است که با نظارت بر سلامت 
مواد غذایی، اجازه ندهند عرضه کالای بی کیفیت یا 

تاریخ گذشته، کام مسافران و شهروندان را تلخ کند.
	Áتوزیع عادلانه در مناطق کم‌برخوردار

 استاندار اصفهان با بیان اینکه مدیریت تقاضا و ثبات 
قیمت ها اولویت اصلی است، اظهار داشت: فروشگاه های 
زنجیره ای و تعاونی ها موظف به توزیع به موقع و عادلانه 
کالاهای یارانه ای هستند و این کالاها باید با قیمت 
مصوب، به ویژه در مناطق حاشیه شهر و مناطق کمتر 

برخوردار، به سهولت در دسترس مردم قرار گیرد.
اقتصادی   جمالی نژاد خطاب به فرمانداران و مدیران 
استان گفت: ما مدیر گلخانه ای نمی خواهیم که فقط از 
دفتر کار خود مدیریت کنند، بلکه فرمانداران باید شخصاً 

و به صورت میدانی در بازار حضور یابند.
وی تصریح کرد: نظارت هوشمند و سامانه ای لازم 
است، اما جایگزین حضور مستقیم مدیر در میان مردم 

و مغازه ها نمی شود.
	Á آغاز مانور گسترده نظارتی در اصفهان؛

خط و نشان استانداری برای متخلفان بازار
مدیران  و  اصفهان  استاندار  حضور  با  همچنین 
انصاف و  مانور ویژه »اصناف،  نظارتی،  دستگاه های 
قانون گرایی« با هدف تشدید بازرسی ها، کنترل قیمت ها 
و مقابله با گران‌فروشی در سطح بازار استان کلید خورد.

این مانور که با دستور مستقیم استاندار و مشارکت 
تیم های مشترک از تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف 
و سازمان صمت اجرا می شود، بر رعایت سود قانونی، 
نصب برچسب قیمت و پیشگیری از احتکار تمرکز دارد.

برخورد قاطع و جریمه و پلمب واحدهای صنفی متخلف 
و بدون پروانه و نیز تسهیل شکایت مردمی، تسریع 
در رسیدگی به گزارش های سامانه ۱۲۴ از جمله دیگر 

برنامه های این مانور است.
نظارت ویژه در این مدت بر قیمت اقلام پرمصرف سبد 

خانوار خواهد بود.


